
Ufficio casa

     San Donato Milanese, 21/02/2025

Comune di Carpiano
comune.carpiano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Cerro al Lambro
cerroallambro@pacertificata.it

Comune di Colturano
comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

Comune di Dresano
comune.dresano@pec.regione.lombardia.it

Comune di Melegnano
protocollo.melegnano@legalpec.it

Comune di San Giuliano Milanese
comune.sangiulianomilanese@cert.legalmail.it

Comune di San Zenone al Lambro
sindaco.comune.sanzenone@pec.regione.lombardia.it

Comune di Vizzolo Predabissi
comune.vizzolopredabissi@pec.regione.lombardia.it

Comune di Milano Area Assegnazione Alloggi ERP
protocollo@postacert.comune.milano.it

ALER Milano
protogen@pec.aler.mi.it

ASSEMI
assemi@legalmail.it

Oggetto:  PIANO  ANNUALE  2025  DELL’OFFERTA  ABITATIVA  ART.  4  REGOLAMENTO 
REGIONALE N° 4/2017 E S.M.I

Con la presente si riporta il link:  http://www.incrocicomuni.it/servizi/delibere/ricerca_fase03.aspx?
ID=20604 da cui scaricare il Piano annuale 2025 dell’offerta abitativa del Distretto Sociale Sud Est 
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Milano  (Ambito  territoriale  di  Piano  di  Zona  n.  73  -  San  Giuliano  Milanese)  approvato 
dall’Assemblea dei Sindaci nella seduta del 23/12/2024.

Si invitano codesti Enti a provvedere alla relativa pubblicazione sui propri siti istituzionali ai sensi 
dell’art. 4, comma 5, del regolamento regionale 4/2017.

Distinti saluti

Il Dirigente ad interim
Area Sviluppo Produttivo e Servizi Territoriali

BRESCIANINI NADIA
(Sottoscritta digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n.82/2005 e s.m.i.)

Pratica trattata da: Nome cognome Grazia Silletti
tel. 0252772334 e-mail  g.silletti  @comune.sandonatomilanese.mi.it  

Responsabile del procedimento: Nadia Brescianini
tel. 0252772260 e-mail  n.brescianini@comune.sandonatomilanese.mi.it

Via Cesare Battisti 2  20097 San Donato Milanese MI Tel 02527721 PARTITA  IVA N_00828590158                        2 di 2
e_mail: comune@comune.sandonatomilanese.mi.it PEC_posta elettronica certificata: protocollo@cert.comune.sandonatomilanese.mi.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
  BRESCIANINI NADIA il 25/02/2025 10:02:12

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 Protocollo Generale: 2025 / 9282 del 25/02/2025

mailto:xxxxxxx@comune.sandonatomilanese.mi.it
mailto:xxxxxxx@comune.sandonatomilanese.mi.it

